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Skupindr: Martin Bereznév

MANOUR Ondej 384 2.0 365 KUKLOVA Danuse
SMEKAL Tomas 376 2.0 369 KOUBOVA Blanka
KSIR Petr 411 2.0 329 STOLBA:di
LUKAS Jan 356 0:2 403 BENES Pavel
KOVAR Martin 397 2.0 391 SKABRADA Ladislav
KOUREK Jaroslav 381 0:2 397 KRAL Ale$
SK Meteor Praha D 0O 00 O SK Uhelné sklady Praha D

Neodehrano pro poruchu stge kuzelek

PSK Union PrahaD 2323 6:10 2324 KK Slavia Praha C

JAKUBIK Pavel 368 02 400 ZUZANKOVA Nikola
FREMR Martin 404 2.0 366 AOTOVA Lidmila
KASPAROVA Pavlina 407 2.0 386 MASTARIOVA Zdeika
ELSTNEROVA Nal'a 378 0:2 391 SUBRTOVA Kaitiea
PYTLIKOVA Kv éta 360 022 379 MIZEROVA Hedvika
FREMROVA Jarmila 406  2:0 402 JONAKémys|
Sokol Admira Kobylisy C 2338 13:3 2205 KK Dopravni  podniky C
KRUPICKA Bohuslav 384 2.0 373 BARES Einar
ERBEN Karel 385 02 410 HABADA Jitith
NOWAKOVA Anita 411 2.0 320 HNATEK Karel st.
PRIBYL Bohuslav 379 2.0 362 STOCHL Martin
JICHA Véclav 401 2.0 362 PLASIL Bohumil
MATYSKA Michal 378 111 378 SVARC Antonin

SK Uhelné sklady PrahaE 2358 9:7 2320 KK SlaviaP rahaD

DUSKOVA Jana 396 2.0 387 KRYDAidist.
KLIMA Jaroslav 361 0:2 401 MARES Milan ml.
NOVAKOVA Vlasta 368 0:2 380 MARES Milan st.
POVYSIL Libor 384 1:1 384 KOCAN Michal
KNOBLOCH Antonin 443 2.0 331 KRYDAf{dist.
KAFKOVA Jindra 406 02 437 KOCAN Josef st.
KK Slavoj Praha E 2316 11:5 2304 KK Konstruktiva P raha E
CITOVA Barbora 377 02 382 BERANOVAiila
SIPEK Vaclav mgr. 412 2.0 383 SVINDLOVA Stanislava
PROSEK Daniel 361 111 361 ALES Zd#n
VYSNY Miroslav 366 02 421 HLAVA Jakub
PRUSOVA Jana 401 2.0 368 VAJC Vladislav
STASTNY Petr 399 2.0 389 MUSIL Bohumir
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TJ Astra Zahradni M ésto B 2236 2:14 2263 TJ Sokol VrSovice D
OUBRECHT Tomas 382 02 384 EBOHLAVEK Jaroslav
SEIDL Jan 336 022 353 VACEK Zbyh
MRVIK Toméas 391 02 399 WOLF Karel
MRVIK Milan 374 2.0 367 RAUVOLFOVA Alena
TURNSKY Toméas 382 022 386 MYSKOVA Jana
PODHOLA Michal 371 02 374 SPKOVA Johana
Zizkov Praha B 0 00 O Velké Popovice B
Bude odehrano 3.5.2011
Dohravky 26. kola
KK Dopravni podniky C 2314 15:1 2129 TJ Astra Zahr adni Mésto B
BARES Einar 361 2:0 348 OUBRECHT Tomas
HABADA Jindtich 356 2:0 313 MRVIK Roman
HNATEK Karel st. 399 2.0 368 PODHOLA Michal
STOCHL Martin 383 11 383 TURNSKY Tomas
SVARC Antonin 403 2.0 352 MRVIK Milan
TOMES Miroslav 412 2:0 365 SEIDL Jan
SK Uhelné sklady PrahaD 2296 8:8 2323 SKUhelnés klady Praha E
MICHAL Miroslav 387 2.0 374 DUSEK Miloslav
TANUSKA Daniel 371 2.0 360 NOVAKOVA Vlasta
CERNY Pavel 338 02 391 KLIMA Jaroslav
MICHALOVA Markeéta 384 2.0 383 POVYSIL Libor
MICHAL Petr 383 022 400 KAFKOVA Jindra
BOCANEK Vlastimil 433 2.0 415 KNOBLOCH Antonin

Starty nahradnik G:

1. start: PLASIL Bohumil (DP Praha, 15292), ERBEN Karel (Admira, 16797)
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24. KOUREK Jaroslav Praga 399,0 2768 1222 6918 (436)
e ) 25. TURNSKY Tomas Astra 3989 2726 1263 6,8/12  (431)
1. SK lekov,Praha B 28 21 1 6 297:1151 2400 43 26. BENES Pavel Slavoj 3986 2797 1189 6,4 1B/ (447)
2. SK Uhelné sklady Praha E 29 20 2 7 281:183 2355 42 27. MAJEROVA Nata3a Slavia 3976 2798 1179 60/ 13  (458)
. ; ) 28. MANOUR Ondej Praga 396,5 281,7 1148 91 9/13  (434)
3. KK Dopravni podniky C 29 15 5 9 261.203 2347 35 29. PLATIL Jan Zizkov 3962 2811 1151 7,5 1B/1 (456)
4. Sokol Admira Kobylisy C 29 16 2 11 265:199 2350 34 30. KUKLOVA Danuse Slavoj 3948 2798 1149 7,7/13  (426)
; . 31. SKABRADA Ladislav Slavoj 3940 270,8 1233 T7ID/13  (426)
5. KK Slavia Praha D 29 16 2 11 255209 2350 34 32. KAFKOVA Jindra US Praha 3934 2751 1183 1@/12  (435)
6. TJ Praga Praha B 29 17 0 12 251:213 2314 34 33. FQRTOVA Lidmila Slavia 3933 277,6 1157 8,0 11/13 462)
; . 34. HNATEK Karel st. DP Praha 3932 2781 11503 13/13  (426)
7. KK Slavia Pra.lha c 29 14 3 12 246:218 2356 31 35. KASPAROVA Pavlina Union 3930 2751 117,9 A2/12  (434)
8. KK Konstruktiva Praha E 29 14 0 15 226:238 2335 28 36. MARES Milan ml. Slavia 3923 276,0 1162 7,89/13  (441)
o Py / 37. PRISOVA Jana Slavoj 391,7 2758 1159 9,1 10/12 X426
9. TJ Astra Zahradnl Whto E 29 13 1 15 223.24: 231 21 38. SPCKOVA Johana Vrsovice 3915 2746 1169 8,0 11/13(426)
10. KK Slavoj Praha D 29 11 4 14 217:247 2331 26 39. KOCAN Michal Slavia 391,5 2745 1170 7,7 B/ (451)
11. TJ Sokol Vrovice D 29 11 3 15 2152249 2280 25 40. SVARC Antonin DP Praha 3911 271,0 1201 613 - (437)
. : 41. SPINKA Jan Zizkov 390,8 2793 111,5 84 13/1 (454)
12. KK Slavoj Praha E 29 12 0 17 211:253 2320 24 42. DVORAK Petr Meteor 3904 2785 1120 7.6 12/12  (475)
13. SK Uhelné sklady Praha D 28 10 3 15 205:243 2258 23 43. MRVIK Milan Astra _ 390,2 = 2757 1145 84 117 (427)
. 44. SVINDLOVA Stanislava Konstruktiva 390,1 274,016,1 9,3 11/13 (440)
14. SK Meteor Praha 28 9 4 15 200:24¢ 2280 22 45. POVYSIL Libor US Praha 389,09 277,7 1122 9B/12  (423)
15. PSK Union Praha D 29 9 1 19 177:287 2256 19 46. MATOUSKOVA Markéta Slavoj 389,8 268,33 1215 9611/13  (413)
. % . ; 47. MICHAL Miroslav US Praha 3895 2761 1133 98/12  (439)
16. S'aVO] Velké POpOVICe B 28 6 1 21 150:298 2255 13 48. BARES Einar DP Praha 388,7 270,8 1179 7,01  (433)
49. DUSKA Pavel Admira 3884 2705 1178 9,8 12/ (435)
50. WOLF Karel VrSovice 3879 274,3 1136 9,9 13/ (420)
51. DUSKOVA Jana US Praha 387,1 2731 1140 881 (422)
Pofadi jednotlived : 52. KRUPCKA Bohuslav Admira 386,8 2766 1102 9,6 12/12 15¢
jméno hi@ druzstvo @tk plné dordzka  chyby pokuz. maximum 53. '?ODHOLA Ml?hal Astra 386,6 2723 114,22 8'3/ 2 (417)
1. KNOBLOCH Antonin US Praha 4274 2865 1409 3B/12  (470) 54. STOCHL Martin DP Praha 3865 2709 1156 81913  (424)
2. RAUVOLF Véclav VrSovice 426,3 2858 1405 3,6/13  (481) 55. FREMR Martin Union 3860 2736 1124 92 12/ (424)
3. BRVENIK Peter Zizkov 4182 2848 1334 58 1B/ (489) 56. FRITSCH Marek Slavia 3859 2710 1149 9,8 18/ (440)
4. KOCAN Josef st. Slavia 4165 2853 131,2 55/ 13  (458) 57. SIPEK Vaclav mgr. Slavoj 3859 2751 110,84102/12  (462)
5. PERMAN Milan Konstruktiva 4159 2864 1295 514/13  (463) 58. MARHOLD Josef Konstruktiva 3850 274,0 111,0,999/13  (447)
6. KARAUS Jan Meteor 4107 2856 1252 55 12/12(476) 59. CITOVA Barbora Slavoj 3839 271,9 1120 102/12  (434)
7. MUSIL Bohumir Konstruktiva 4104 2837 126,7 0611/13  (480) 60. VYSNY Miroslav Slavoj 383,8 2750 1088 10,2/112  (412)
8. TOMES Miroslav DP Praha 409,3 284,2 1252 5/ 13 (454) 61. KRYDA Jii st. Slavia 383,1 2737 1095 9,6 10/13 (423)
9. KAZIMOUR Tomas Zizkov 408,2 280,5 127,7 5,8 /1B (459) 62. HABADA Jindich DP Praha 383,1 276,3 106,9 10,8 12/13 (427)
10. HLADIK Frantisek Zizkov 408,1 290,7 1174 T7IR/13  (464) 63. JAKUBIK Pavel Union 382,7 2712 1115 83/12  (430)
11. MUSIL Ladislav V. Popovice 407,01 2852 1219272/12  (455) 64. KRYDA Jii ml. Slavia 3819 272,7 1092 11,0 10/13  (424)
12. MATYSKA Michal Admira 4070 2782 1288 6,4 A22 (435) 65. MYSICKOVA Jana VrSovice 381,1 272,8 108,2 27,2 13/13 413}
13. MASTALIROVA Zdetka  Slavia 4058 2807 1252 6,9 11/13  (430) 66. TUMPACH Roman US Praha 3810 2678 1132 891  (431)
14. KLUGANOST Vit Praga 4048 2823 1225 6,0 13/ (452) 67. SYKORA Jii N Praga 3809 2681 1128 7,4 12/13  (416)
15. DUSEK Miloslav US Praha 4044 2796 1249 GB/12  (452) 68. OUBRECHT Tomas Astra 3808 2705 1103 101/ 12  (426)
16. VANA Pavel Zizkov 402,8 281,7 121,1 6,1 11/13  (436) 69. KSIR Petr Praga 380,3 267,3 1131 11,3 10/13411)
17. KOCAN Josef ml. Slavia 402,2 2764 1259 6(B/13  (445) 70. MRZILEK Ji V. Popovice 379,9 2706 1093 104 8/12  (417)
18. MIZEROVA Hedvika Slavia 4022 2806 1216 @8/13  (486) 71. PROSEK Daniel Slavoj 3795 2702 1093 9,6/ 1D  (415)
19. VAIC Vladislav Konstruktiva 401,7 2828 11882 9/13  (449) 72. KOUBOVA Blanka Slavoj 379,1 2672 111,9 9,8/1B  (402)
20. MICHAL Petr US Praha 401,2 2815 119,7 6,8/12  (440) 73. BERNATEK Betich Meteor 3785 2715 107,0 10,1 12/12 (429)
21. RIBYL Bohuslav Admira 4002 2799 1204 6,5 12/12(462) 74. ZIZKA Karel V. Popovice 3780 2684 1096 92/12  (427)
22. JICHA Véclav Admira 399,6 2815 1181 7,6 12/ (435) 75. SASTNY Petr Slavoj 3779 2685 1094 11,1 11/12 63
23. JONAK Remysl Slavia 399,1 2808 118,33 6,7 11/13 (453) 76. EDLMANNOVA Zuzana Meteor 3778 2661 111,7 943/12 (461)
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. FREMROVA Jarmila

. EDLMANN Bohumil

. KAPAL Petr

. PYTLIKOVA Kvéta

. MARES Milan st.

. SUBRTOVA Kat#ina

. NOWAKOVA Anita

. KUDEJOVA Jitka

. BERANOVA Jina

. RAUVOLFOVA Alena
. TANUSKA Daniel

. OVICEK Pavel

. STOLBA Jii

.CERNY Pavel

. SEIDL Jan

. HAKEN JH

. MICHALOVA Markéta
. SOMOLIK Ji

. JANCALEK Jitf

. BELOHLAVEK Jaroslav

MRVIK Toméas
LASSIG Jt

KNAP Filip
BREZINA Stanislav
HLAVA Jakub
KOMORNIK Milan
BOHUSLAV Miroslav
SVACINA Josef
JICHA Toméas
BOCANEK Vlastimil
RUNTSCHOVA Jitka
KOSTELECKY .
KNAP Filip
STOKLASA Petr
KREPS Zbyrk
KRAL Ales
JURASEK Josef
VACLAVIK Jan
GEBR Josef
ZUZANKOVA Nikola
SYCHRA Lubo$
ERBEN Karel
POVYSILOVA Lucie
POKORNA Jindra
MALEK Jindrich
BILKA Jiti
PROCHAZKA Josef
STRNAD Bohumil
NADVORNIK Miroslav
FOUS Slavek
MARUNA Lubo$
BAROCH Pavel
KOVAR Martin

ZPRAVODAJ
Rudnd 01.05.2011

PraZzsky kuzelkdrsky svaz
Mistrovstvi Prahy III.

Skupindr: Martin Bereznév

¢.29

Union
Meteor
V. Popovice
Union
Slavia
Slavia
Admira
US Praha
Konstruktiva
VrSovice
US Praha
V. Popovice
Slavoj
US Praha
Astra
Union
US Praha
V. Popovice
Meteor
VrSovice
Astra
V. Popovice
Slavia
Slavoj
Konstruktiva
Praga
Admira
Meteor
V. Popovice
US Praha
Union
Astra
Slavia
DP Praha
Meteor
Slavoj
Slavoj
Slavia
Zizkov
Slavia
VrSovice
Admira
US Praha
Meteor
DP Praha
Admira
Konstruktiva
Zizkov
V. Popovice
Union
Slavoj
Union
Praga

377,5
3743
373,6
372,9
371,9
371,6
3715
370,6
370,0
368,8
368,4
366,3
366,0
365,7
363,5
363,3
361,9
359,1
343,0
341,2
435,1
4347
432,0
431,3
416,0
412,8
409,8
406,0
404,3
403,0
401,0
400,0
399,0
398,0
397,8
397,7
395,2
3945
391,0
389,9
385,0
385,0
384,3
381,0
381,0
380,5
373,5
373,0
372,4
372,0
371,1
371,0
370,2
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271,7 1058 9B/12 (435)
267,2 107,1 11@/12 (450)
269,8 103,8 11@/12 (418)
265,2 107,8 10,0 10/12 (413)
2655 106,4 105/13 (437)
268,1 1035 11,4 12/13 (440)
262,3 109,2 10,2 112 (435)

268,1 1025

12,0 9/12401)

267,4 102,6 11,3 11/13 4§42

264,3 104,55 ,1112/13

262,2 106,2
266,6

266,0 99,7
265,0 98,5

257,2 106,1 12,1 11/12
257,4 10498 8/12

262,3 96,8
2505 925
2558 854
285,1 150,1
302,7 132,0
295,0 137,0
290,7 140,6
290,2 125,8
2858 127,1
2755 1343
300,0 106,0
277,5 126,7
280,5 122,55
273,5 127,5
2775 1225
282,0 117,0
269,5 1285
272,3 125,55
279,9 1178
279,1 116,1
2855 109,0
284,0 107,0
276,5 1134
275,0 110,0
286,0 99,0
264,3 1199
265,0 116,0
278,0 103,0

264,0 1165 9,0 2/12
263,5 110,0,5112/13

(429)

11D/12  (410)

99,7 11,5 11/12427)
263,7 102,3 10,9 10/13

(403)
134 9/12 19)4
13,1 9/12389)

(428)
(405)
14,4 10/12  (405)
16,1 11/12  (411)
16,5 /1B  (384)
2,8 6/12 474)
6,7 1/12  (461)

80 1/13 37
42 7/12(468)

6,7/8  (430)
4,8 6/13(441)
40 /12 (424)
50 1/12  (406)
6,5 13/ (443)
57 2/1 (433)
4,0 12/ (409)

35 2/12(401)
6,0 1/13 9¢p
5012/ (429)
80 4/12  (413)
60 4/13 2
8,6 7/13435)
85 1/13 (416)
7,0 1/13 91)3

64 43 (422
10,0 1B/ (385)
40 1/12 858
6,0/12  (403)
11,0 12/ (381)
90 1/13  (381)
(396)
(377)
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TUMOVA Anna Slavia 3700 2750 950 11,0 1/13  (370)
ALES Zdersk Konstruktiva 3695 261,0 1085 10,9 8/13  (405)
SVOBODOVA Dagmar DP Praha 368,7 266,0 102,7 113713  (370)
NOVAKOVA Vilasta US Praha 367,0 2625 1045 9,8/18  (408)
SIMUNEK Radovan Astra 366,0 2607 1053 13,0 3/12 78)3
HROZA Tomas Astra 365,3 259,0 106,3 10,0 3/12394)
CERMAK Vladislav Konstruktiva 3642 260,7 1035 11,8/13  (402)
LUKAS Jan Praga 3642 2655 98,6 13,1 6/13 X384
JANATA Petr V. Popovice 3630 2652 97,8 144 12/ (396)
KLIMA Jaroslav US Praha 3625 2635 99,0 12,6 18/ (399)
PLASIL Bohumil DP Praha 362,0 267,0 950 16,0 1B/ (362)
MUDRA Jifi US Praha 359,7 263,7 96,0 12,7 5/12  (389)
SMEKAL Toméas Praga 359,5 2558 103,7 11,2 7/13401)
VANA Jii Zizkov 359,3 261,3 98,0 11,7 6/13  (393)
MRVIK Roman Astra 3572 2619 953 13,9 6/12 38§)
CERMANOVA Jana Admira 3570 2625 945 115 2/1 (360)
VACEK Zbynsk Vrdovice 356,6 254,2 102,4 12,0 6/13  (410)
JETMAR J. Astra 3550 257,0 98,0 150 1/12 5§35
ELSTNEROVA Nala Union 3480 256,7 91,3 16,0 7/12  (403)
SMEJKALOVA Jkina Union 347,0 2530 94,0 16,0 1/12  (347)
GREGOR Martin Praga 347,0 2710 76,0 24,0 1/13347)
JELINEK Martin Praga 346,0 250,0 96,0 13,0 1/13(346)
MACH Josef Union 3430 2500 93,0 11,0 1/12 438
TITZ Josef Konstruktiva 3405 2433 97,2 16,5 13/ (360)
CHUCHLER Hugo Union 340,1 2484 91,7 12,7 3/12(401)
VYSATOVA Emilie V. Popovice 336,3 251,7 84,6 15B/12  (408)
STIPSKY René US Praha 3340 2512 828 153 26/1(369)
ZISKOVA Monika Vrovice 3142 2287 856 189 BY  (325)
BUBENIK Antonin Slavoj 304,2 2268 774 16,1 2 (312)
KROUPOVA Veronika V. Popovice 298,0 226,0 72,0,051/12 (298)

29. kolo

03.05.11 4t 17:30 SK Zizkov Praha B - Slavoj Velké Popovice B
?2.22.2?. xx 00:00 SK Meteor Praha D - SK Uhelné sklady Praha D

30. kolo

05.05.11 ¢ 17:30 Slavoj Velké Popovice B - TJ Astra Zahradni Mésto B
04.05.11 st 17:30 TJ Sokol VrSovice D - KK Slavoj Praha E

05.05.11 ¢ 17:30 KK Konstruktiva Praha E - SK Uhelné sklady Praha E
04.05.11 st 19:00 KK Slavia Praha D - Sokol Admira Kobylisy C
03.05.11 at 17:30 KK Dopravni podniky C - PSK Union Praha D
03.05.11 Gt 18:00 KK Slavia Praha C - SK Meteor Praha D

03.05.11 at 17:30 SK Uhelné sklady Praha D - TJ Praga Praha B
05.05.11 ¢ 17:30 KK Slavoj Praha D - SK Zizkov Praha B

2735 995 90 2/13(388)
2655 106,991 5/12  (409)
2750 97,0 12,8 2/12379)

267,3 103,9 10,8 4/13(416)
264,0 107,0 11,0 1/12(371)
2669 103,3 10,7 8/13  (412)

Zpracoval: Martin Bereztv, V. Novaka 475, 252 19 Rudn@ - Mobil: 724-589-198
e-mail: mbereznev@centrum.cz, mbereznev@gmait.camw : pks.kuzelky.cz
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